4
Katalog 8 | 12/17
Irrtümer sowie technische Änderungen vorbehalten, Abbildungen ähnlich, Copyright © Bernecker 2017
* Traglast des Systems um 40% niedriger ansetzen
Bauteilkatalog
Systemträger
080101
080102
080103
080104
080105
080106
Adapterplatte für Klemmanschluss
STL-PK-1-F  5,4 kg
Adapterplatte für Klemmanschluss
STL-PK-2-F 6,5 kg
Adapterplatte für Klemmanschluss
STL-PK-3-F  7,6 kg080201 080202 080203
080204 080205 080206
080401
080402
080403
Artikel-Nr.  Länge [L] Gewicht
STL-0295-F 295 mm  3,2 kg
STL-0610-F 610 mm  6,7 kg
STL-0925-F 925 mm  10,2 kg
STL-1240-F 1240 mm  13,6 kg
STL-1555-F 1555 mm  17,1 kg
STL-1870-F  1870 mm  20,6 kg
080404
080501 080502
Adapterplatte für Dübelanschluss
oder Halfenschiene 2 x M16

080702
080703
Anschweißplatte für Ankerplatte
für Systemträger
STL-PA-F  2,7 kg 080207
Hängeplatte für Abhängung, axial
STL-HPA-M12-F D=13 2,7 kg
STL-HPA-M16-F D=17  2,7 kg
080711
080712
080601
080602
080603
080604
Artikel-Nr.  Länge [L] Gewicht
STL-SKK-0295-F 295 mm  9,4 kg
STL-SKK-0610-F 610 mm  12,9 kg
STL-SKK-0925-F 925 mm  16,4 kg
STL-SKK-1240-F 1240 mm  19,8 kg
080611
080612
080613
080614
Artikel-Nr.  Länge [L] Gewicht
STL-SKD-0295-F 295 mm  7,4 kg
STL-SKD-0610-F 610 mm  10,9 kg
STL-SKD-0925-F 925 mm  14,4 kg
STL-SKD-1240-F 1240 mm  17,8 kg